Municipios para la anualidad 2022, y que con Nº de Decreto: 2022/3647 el Diputado de 
Desarrollo Económico y sectores Productivos ha resuelto, con fecha 02/09/2022, sobre 
el expediente nº: 10658/2022 conceder una subvención al Ayuntamiento de Cox por un 
importe total de CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE 
EUROS (55.669´00€)  con destino  a  minimizar  el  impacto  económico  que  la  Crisis 
Energética  está  suponiendo  sobre  pymes,  micropymes,  pequeños  empresarios 
autónomos y profesionales del municipio, anualidad 2022 y en concreto para sufragar 
los conceptos  de gastos corrientes  tal  y como se establece en las condiciones  de la